
 1 стр. из 1 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

                           

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования 

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

                           

П Р И К А З 

14.08.2023 г. 
                 

№ 1890                  
                           

Москва 

                           

О предоставлении мест в общежитии обучающимся 1 курса по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата и программам специалитета 

                           

В соответствии с Положением о порядке предоставления мест в общежитии обучающимся при 

зачислении на 1 курс по образовательным программам высшего образования (СК А ПВД 03-356-2019) 

                           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

предоставить места в общежитии следующим обучающимся 1 курса по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата и программам специалитета 

 

§ 1 

со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г.: 

 

15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств: 

№ Уникальный код 

1.  195-769-262 42 

 

08.03.01 Строительство: 

№ Уникальный код 

1.  169-227-702 92 

  

 


